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	序号
	村名
	拟建项目情况
	资金投入及构成

	
	
	人口
	上年度经营性收入
	项目类型
	项目简要描述
	合计
	省级以上财政
	市县财政
	乡镇财政
	集体资金
	其他

	
	
	
	
	资源发包
	物业出租
	居间服务
	资产参股
	其他
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	龙池街道新集社区
	11967
	301.3
	
	
	√
	
	
	提档升级龙池街道养老服务中心，一是投入57万元构建智慧照护系统，实时监测老人健康；二是投入3万元强化医疗应急能力，配备吸痰器、制氧机等设备；三是投入97万元改造适老环境，升级护理床、移位机等，提升失能老人生活品质；四是投入20万元丰富精神文化生活，更新影音设备、电视、无人机等及后勤保障设施；五是投入20万元配备运输用车，提升运营效率。
	197
	
	
	
	
	

	2
	横梁街道石庙社区
	3585
	377.73
	
	
	√
	
	
	石庙社区“稻香工坊”项目。项目占地面积为7.22 亩，现有集体老旧厂房约1200平方米，拟投资200万元建成标准化厂房，主要为本村及周边种植大户、农业企业等经营主体，提供稻米仓储、烘干、加工等配套服务。
	200
	
	
	
	
	

	3
	金牛湖街道金山村
	6896
	375.86
	√
	
	
	
	
	计划投资金牛湖街道金山村扶持发展新型农村集体经济资金170万元，实施六合区金牛湖街道金山村扶持发展新型农村集体经济项目。主要有茶厂生产办公用房翻建投资约80万元；生产设备换新投资约20万元；茶厂新建喷滴灌设施约100亩投资约60万元；新建生产道路及围挡投资约10万元。
	170
	
	
	
	
	

	4
	冶山街道瓜娄村
	3330
	470.07
	
	√
	
	
	
	租用东王社区青龙小学闲置资产，建标准化厂房一期一栋约1000㎡标准化钢结构厂房及其附属设施，造价约171万元，由东王社区统一对外招租，年底分红增加村集体经济收益，同时也可以带动周边富余劳动力转移就业。
	171
	
	
	
	
	

	5
	冶山街道四合墩社区
	4180
	446.47
	
	√
	
	
	
	租用东王社区青龙小学闲置资产，建标准化厂房二期一栋约750㎡标准化钢结构厂房及附属设施，由东王社区统一对外招租，年底分红增加村集体经济收益，同时也可以带动周边富余劳动力转移就业。
	175
	
	
	
	
	

	6
	竹镇镇光华村
	5416
	77.73
	
	
	√
	
	
	在位于光华村娄庄组村庄农机库内投资120万元建设薄壳山核桃仓储基地：投资120万元新建约800平方米厂房，及购置薄壳山核桃烘干、清洗等设备。
	120
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	7
	横梁街道山东社区
	4832
	452.5
	
	√
	
	
	
	山东社区山南老村部，新建占地250平方米，建筑面积500平方米的砖混结构厂房。
	120
	
	
	
	
	


填报说明：1.4-8 列请在相应项目类型下打“√” ; 2.10= 11+12+13+14+15；3.填写数字部分请注意单位要求；4.表格不够可另附页；5.经营性收入包括经营 收入、发包及上交收入、投资收益和其他收入。其中经营收入指村集体进行生产、服务等经营活动取得的收入 ；发包及上交收入指农户和承包单位因 承包集体耕地、水面等集体资源上交的承包金及村（组）办企业上交的利润；投资收益指村集体对外投资取得的收益或发生的损失；其他收入指村集 体除经营收入、发包及上交收入、投资收益、补助收入以外的收入。
1

